Code du produit: 8879CR

EAN: 5908223784934

HUDSON | raccord angulaire

OMNIRES

Couleur chrome poli (CR)

La collection OMNIRES HUDSON se caractérise par une forme moderne. La surface
lisse et irréprochable contraste avec les courbes douces, créant un motif attrayant,
subtil et élégant. Chrom jest uniwersalnym wykonczeniem o srebrzystej barwie i
idealnie gtadkiej, ISnigcej powierzchni.

Le chrome est une finition universelle avec une couleur argentée et une surface
parfaitement lisse et brillante.

Matériaux et technologies

Le produit a été fabriqué en laiton de haute qualité de
classe A.

Caractéristiques du débit

e pression ouvrable : 1-5 bar
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Spécification

en laiton
avec poignée pour le pommeau de douche
dimension de la rosette : 6 x 6 cm, distance du mur : 7 cm

8,5

17

62

58,5
G1/2

32

https://omnires.com/fr/product/raccord-angulaire-8879cr

73

2/2


https://omnires.com/fr/product/raccord-angulaire-8879cr

